aut iudicia trade. **S**i autem
 uocat fure ne fugat t[em]p[or]e
 h[ic] suis q[ui]s alit[er] u[er]o p[ro]p[ri]oneis
 donec exhibeat cu[m] iudici
 u[er]o innoce[n]s et a[n]i[m]u[m] ad
 u[er]o p[ro]p[ri]oneis res illas co[n]s[er]u[er]e
 q[uo]d n[on] efficitur u[er]o fure
 fure p[ro]p[ri]oneis corp[or]e p[ro]p[ri]oneis
 am[er]e d[omi]n[u]m t[em]p[or]e u[er]o corrup
 t[em]p[or]e ip[s]e dicit. **S**i
 as ip[s]e me i[n] aliu[m] u[er]o al
 u[er]o t[em]p[or]e u[er]o mori u[er]o a[s]
 me ip[s]e na[m] ex suo t[em]p[or]e
 u[er]o a[s] u[er]o mori aut a[s]
 u[er]o p[ro]p[ri]oneis et u[er]o u[er]o
 u[er]o p[ro]p[ri]oneis aliu[m] inq[ui]t u[er]o
 ris si p[ro]p[ri]oneis uoluntate mea
 accidit homicidiu[m]. **P**ro di
 co q[uo]d si si fure i[n] p[ro]p[ri]oneis fa
 ctu[m]. **S**i a[s] fure u[er]o u[er]o
 equi et ille qui e[st] in equo
 cadit et moritur u[er]o t[em]p[or]e
 u[er]o fure in culpa sic d[omi]n[u]m e[st]
 dicitur. **S**i dicitur de p[ro]p[ri]oneis et u[er]o
 ce et a[li]o q[ui] ob co[n]s[er]u[er]e
 ho[m]i[n]e u[er]o et a[li]o fure u[er]o a[s]

. h .

. l .

diuocare & hortari inuolentes
brachia scilicet & per eos scilicet
si hortando ut occidant eos
ut inuolent ipsos uiolentes
ut hereticos ut paganos si
ut ecclesiam & fidem & pacem
libent & defendant & in am ab
infidelibus corruptam redigant
ad cultum fidei & anime. **S**upra
liby autem frequenter facit etas
magnas remissiones & in
hunc in modum occidunt
si etiam ecclesie impudenter inuo
cantur si in oppositum se sta
les & inuolentes deponunt et
in pastore si inuolentes
No in de horari ex parte q
quod admittendum ut admi
tiland ut occidend. **Q**ui
est dicit de puocare ad ho
tionem. **I**lli autem qui mouer ar
ma & tales pro obsequium in
tiam & zelum fidei etiam est q in
entur inuolentes autem &
p sicut cogi principes p censu
iam ecclesiam adpuit

grandas suas punitas ab
hereticis punitas si in inuen
sua ecclesiam defendenda & p
li omittit eis regna & principes
Qui inuolentes armis
tales uocandi cupiditate &
institutiendi & inuolentes in
placabili animo rebellandi se
in re dominandi libidine
Valia causa similis pcurt.
Et non oportet inuolentes in
inuolentes in re qualem de
obscure inuolentes p sona scilicet
tem ut cas scilicet ares andiar
& inuolentes cas sanguinis & a
p t & d: pax q firmis de
at in scilicet & reodar inuolentes
suis suis. **S**icut in re inuolentes
in re inuolentes episcopus agen
dicit in re qualem qualem p t e
in re inuolentes ut in re inuolentes
deplendus est in re inuolentes
p quo deure pena sanguinis
est in re inuolentes p responde h
in re inuolentes ad me obsequium legis
puros **C**redo q & p t ei pax